DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 9 - Número: 127 de 29 de Janeiro de 2025

DATA: 29/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
IP com n°: 192.168.0.4

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2196

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 127/2025 - 29/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 0001/2025 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA A FUTURA

AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (COMBUSTIVEIS), DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS

PERTENCES E/OU VINCULADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE CEARA

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 29/01/2025 16:22:21 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2196

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 127/2025 - 29/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: 0001/2025

C Â M A R A M U N I C I P A L D E L I M O E I R O D O N O R T E  A V I S O  D E
L I C I T A Ç Ã O

PREGÃO Nº 0001-2025

O(A) CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 11 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 0001-2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (COMBUSTIVEIS),
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCES E/OU VINCULADOS
À CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE CEARA. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: --
ou no endereço: --. Limoeiro do Norte/CE, 29 de janeiro de 2025. ELIZANGELA SANTOS DOS REIS -
PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente Elizangela Santos
Dos Reis PREGOEIRO(A)

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 29/01/2025 16:22:21 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2196

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 127/2025 - 29/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a)

Francisco Jussier Baltazar Costa
Vice-prefeito

Joao Batista Freitas de Alencar
Procuradoria Geral do Município - PGM

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Jose Wilson Loures de Assis
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Antonio Giliard Mendes Moura
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e
Inovação - SEPLAG

Marden Mendes Vasconcelos
Controladoria-geral do Municipio - CGM

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SESA

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Esporte e Juventude -
SESPORT

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos -
SOSP

Raul Bankiza de Oliveira
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar,
Agropecuária, Pesca e Recursos Hídricos
Hídricos - SEMAPRE

Jerdson Cristiano Neri Bessa
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Éderson Cleyton da Costa Castro
Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Empreendedorismo e Trabalho
Trabalho - SEDET

Dilmar Amaral Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social Social -
SEMAS

Ana Maria Alves Albuquerque
Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Ingra Thaina Saldanha Pereira
Secretaria Municipal Urbanismo Urbanismo -
SEMURB

Antonio Mancio Lima
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Orçamento - SEFIN

Rogerson Reis de Freitas
Consórcio de Gestão Integrada de Resíduos
Sólidos do Vale do Jaguaribe - CGIRS-VJ

Josamar da Silva Castro
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 29/01/2025 16:22:21 - IP com n°: 192.168.0.4
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=2196

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2025-01-29T16:22:32+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 127/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]